

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Câmara Municipal de Canarana

terça-feira, 31 de março de 2020

Ano X - Edição nº 00162 | Caderno 1

Câmara Municipal de Canarana publica



Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br

Câmara Municipal de Canarana

SUMÁRIO
• RELATORIOS:
Praça Praça da Matriz 324 Centro Canarana-Ba

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

Câmara Municipal de Canarana

						Outros
Janeiro / 2020 DEMONSTRATIVO DAS SETENÇAS JUDICIAIS	Pagamento	Processo Data Valor	00'0	0	Pag:1/1	
			191	RONALDO MARTINS PINTO		
	Determinação	Empenho Data Valor	00'0	RONALDO N		
ESTADO DA BAHIA MUNICIPIO DE CANARANA CÂMARA MUNICIPAL		Белепсіато	Total:	ADEILSON RODRIGUES DE OLIVEIRA - PRESIDENTE	[2906204:1001:GovNet versão:20033002] Sistema de Informação do MUNICIPIO DE CANARANA	

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br

Câmara Municipal de Canarana

ENDROING DE CANNORANAN	ESTADO DA BAHIA MUNICIPIO DE CANARANA CÂNADA MINICIDAL				NO NE	TO OAC CUITACT	Fevereiro / 2020	2 19
Engentino Detain Voide Processo Data Processo Data Processo Data Processo Data Processo Data Processo Processo	CAMAKA MONICIPAL				DEMON	SIRALINO DAS SE	I ENÇAS JUDICIA	<u>2 </u>
Trotat Empenho Data Valo Processo Data			Determinação			Pagamento		ı
TODIALDO MARTING PINITO RONALDO MARTING PINITO		Empenho	Data	Valor		Data	Val	ъ I
RONALDO MARTINS PINTO	Total:			00'0)'0	ISI
								1
	iovNet versão;20033002] Sistema de Informação do MUNICIPIO DE CANARANA						Pag: 1 / 1	ı
			Total:	Total:	Total:	Empenho Data Valor Proce	Empenho Data Valor Proce	Emposition Description D

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br